
Uchwała Nr 296/1791/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wysokości opłat za posiłki  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence  

 
 

Na podstawie § 76 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                       

2 listopada 2015 roku w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 

publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości  

i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U.                

z 2015 roku, poz.1872 ze zm.) i § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd  Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
Akceptuje się wysokość opłat za posiłki w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence,                        

w wysokości 19,00 zł dziennie dla jednego wychowanka od dnia 1 września 2024 roku. 

 

§ 2 

Opłata za posiłki, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie dokonywana na konto 

bankowe  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence: 

30 8941 0006 0022 5647 2000 0010 w Spółdzielczym Banku Ludowym w Złotowie,  do 15-go 

dnia każdego miesiąca za poprzedni miesiąc.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu oraz Dyrektorowi Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Krajence. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 roku. 

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Małgorzata Sameć                  - 

2. Wiesław Fidurski                 /-/ 

3. Ryszard Król                  /-/ 

4. Henryk Trawiński                 /-/ 



Uzasadnienie do uchwały Nr 296/1791/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 z dnia 17  kwietnia  2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wysokości opłat za posiłki  

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence 

 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

- § 76 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 roku                     

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 

pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r., poz.1872 ze zm.) 

który stanowi, że wysokość opłat za posiłki a także termin i sposób ich wnoszenia ustala 

dyrektor placówki w uzgodnieniu z organem prowadzącym, 

- § 60 ust.2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz.309), 

który stanowi, że Zarząd zajmuje stanowisko w sprawie poprzez podjęcie uchwały. 

 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence pismem znak: 

MOS.0617.1.2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku zwróciła się o akceptację wysokości  opłat za 

posiłki oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

Od dnia 1 września 2024 roku cena za całodzienne wyżywienie dla jednego 

wychowanka wynosić będzie 19,00 zł. Konieczność zmiany stawki za wyżywienie 

podyktowana jest wzrostem cen produktów żywnościowych. 

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd niniejszej uchwały. 

 

Starosta Złotowski  
               /-/ 
Ryszard Goławski 

 


